
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Zgierz zarządzonych na 

dzień 17 maja 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Zgierzu, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Natasza Inga Biernacka, zgłoszona przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO, 

zam. Jedlicze A 

2. Marek Jan Dębowski, zgłoszony przez KWW MY SPOŁECZEŃSTWO 

(uzupełnienie składu), zam. Jedlicze A 

3. Dorota Teresa Górecka, zgłoszona przez KWW WIOLETY GŁOWACKIEJ, 

zam. Szczawin Kościelny 

4. Agata Zuzanna Karolczak, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA OLENDRA, 

zam. Adolfów 

5. Konrad Piotr Kociński, zgłoszony przez KWW IZABELI WALCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

6. Jolanta Grażyna Kryska, zgłoszona przez KWW - 40 (uzupełnienie składu), 

zam. Łódź 

7. Agnieszka Joanna Palmowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO, zam. Ciosny 

8. Karol Bartłomiej Potakowski, zgłoszony przez KWW MARCINA 

KARPIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Besiekierz Rudny 

9. Mariusz Sarba, zgłoszony przez KWW - 40, zam. Zgierz 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zgierz. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


